プリンスオイル交換会員様各位

　拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より日産プリンス埼玉をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、当社ではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の

維持に努めてまいりましたが、オイル交換に関する原材料の値上げに伴って現行価格での

サービスご提供が難しくなっております。

　日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが

オイル交換の価格を2023年2月1日より下表のように改定させていただきます。

お客様におかれましては、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術の向上に努めて参ります。

引き続き日産プリンス埼玉をよろしくお願いいたします。

敬具

日産プリンス埼玉販売株式会社

代表取締役社長　髙田 泰伸

プリンスオイル交換会員価格改定のお知らせ